
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕОБРАЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
АЧИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12. 2017 с. Преображенка № 139- П

Об утверждении Регламента работы
административной комиссии Преображенского сельсовета

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об
административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законами Красноярского края от 23.04.2009 
№ 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 
23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных образований края государственными полномочиями по 
созданию и обеспечению деятельности административной комиссии», 
руководствуясь статьями 17, 32 Устава Преображенского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Регламент работы административной комиссии 
Преображенского сельсовета согласно приложению.

2. Постановление подлежит опубликованию в информационном листке 
«Информационный вестник» и вступает в силу в день, следующий за днем 
его официального опубликования.
3. Разместить настоящее Постановление в сети Интернет на официальном

Глава сельсов! Е.И. Паршаков


